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Rummut pärisevät ja päät kääntyvät kun 

tuhannet partiolaiset kävelevät Turun 
kaduilla Lounais-Suomen partiopiirin 

partioparaatissa. Paraati on mahdollisuus 
näyttää olevansa ylpeä harrastuksestaan, 
olethan mukana tuhatpäisessä joukossa? 

 
Tänä vuonna paraati on keskellä toukokuuta, jolloin sää on varmasti meidän puolellamme. Tule 

hymyilemään kilpaa auringon ja muiden Pirtapiikojen kanssa! 
 

Perinteitä noudattaen tänäkin vuonna paraatissa arvostellaan lippukuntien marssimista, yhtenäistä 
pukeutumista sekä osallistumisprosentti. Lippukuntien välillä kilpaillaan myös huutokilpailussa. 
Huudot tapahtuvat heti paraatin aluksi Åbo Akademin päärakennuksen kohdalla. Vaikka LiPiläiset 
huutavat tunnetusti kovaa ja korkealta on huutoa syytä harjoitella hieman eukäteen: 

 
LIPI TULEE, LIPI HAKKAA  

RIN KAN JOKA VIIKKO PAKKAA  
PALKINNOTKIN KAIKKI NAPPAA 
KOS'K EI OLLA POHJASAKKAA ! 

 
Kaikesta  huolimatta on tärkeintä kuitenkin yhdessäolo ja iloinen fiilis, sillä harvoin kokoonnumme 

näin suurella porukalla juhlistamaan hienoa harrastustamme ! 
 

Vaikka olemme särmää porukkaa, on kaarroksia ja käännöksiä harjoiteltava etukäteen, jotta paraatissa 
ei turhaan astu kaverin kantapäille. Harjoitukset eivät ole pahitteeksi vanhemmallekkaan LiPiläiselle ;) 
 
Marssiharjoitukset: 
Torstaina 5.5.  klo 17:30  Ristikallion koululla 
Maanantaina 9.5.  klo 18:00  Pääskyvuoren koululla 
Tilaisuus kestää n. tunnin ja toivomme kaikkien pääsevän paikalle ainakin toisiin harjoituksiin. 
 
Paraatipäivän aikataulu 15.5.2010 
12:00 Kokoontuminen koloille (Littoinen ja Hurttivuori) 
12:15 Lähtö yhteiskuljetuksella 
14:00 Kenttäjuhla  Tuomiokirkontorilla alkaa 
14.25 Lippukunnat lähtevät marssimaan 
n. 16.30 Paraati päättyy Turun kaupunginteatterin taakse, jossa odottaa makea yllätys :) 
n. 17.00 Yhteiskuljetus viimeistään takaisin koloilla 
 Ilmoitathan jo menomatkalla bussiemännälle, jos sinut tullaan noutamaan teatterilta. 
 
 
 
 
 



Pukeutuminen: 
Paraatissa pukeudumme  kevään trendiväriin eli tummansiniseen partioasuun päästä varpaisiin. Pitkät 
hiukset pidetään kiinni esimerkiksi valkoisilla lettinauhoilla. Tuulen ja tuiskun varalle voi ottaa mukaan 
tummat sormikkaat ja läpinäkyvän kertakäyttösadetakin. Tärkeää on pukeutua lämpimästi ja pitää 
mielessä, että tummansininen on päivän värimme. Jos sinulta puuttuu jokin varuste, ota yhteyttä 
ajoissa johtajaasi tai kysele tuttavilta. Lippukunnalla on myös joitakin lainavaatteita sekä päähineitä, 
joita kannatta kysellä etukäteen. Minkään varusteen puuttuminen ei ole este osallistua 
partioparaatiin vaan tärkeintä on iloinen mieli. Kurkkaa myös lapun kääntöpuolelle! 
 
Partioparaatin reitti: 
Tuomiokirkontori - Brahenpuisto kiertäen - Tuomiokirkkosilta - Aninkaistenkatu - Yliopistonkatu - 
Kauppiaskatu - Linnankatu (ohimarssipaikka Kaupungintalon puistikon kohdalla) – Kristiinankatu – 
Läntinen Rantakatu – Teatterisilta – Turun kaupungin teatterin taakse 
 
Kaikki mukaan, sillä isommalla porukalla kaikki on hauskempaa. Mennään siis suurella joukolla, 
näyttämään että olemme ylpeitä LiPiläisyydestämme ! Vartiot,laumat ja joukkueet saavat 
herkkukorin, mikäli kaikki ryhmän jäsenet ovat paikalla. Innosta siis kaverisikin mukaan !   

 
Lisätietoa puvuista ja merkkien paikoista saat osoitteesta www.partio.fi  sieltä oman ikäkauden 
vetovalikosta ”puvut ja merkit”.  
 
Lisätietoa marssista, aikatauluista ja puvuista saat omalta johtajaltasi tai allekirjoittaneelta. 
 
Kevät terveisin 
Noora Rinne, Lippukunnanjohtajanapulainen 
041-4343985 
nerinn@utu.fi  

http://www.partio.fi/

